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5

37

37

37

37

453

室蘭市

伊達市

壮瞥町

豊浦町

洞爺湖町

長万部町

豊浦

伊達

室蘭

長万部

虻 田洞爺湖

蟠溪

川又

壮暼

中島

911

鷲別岳

有珠山

洞爺湖

499

長万部

白鳥大橋

礼文華峠

昭和新山

写万部山

オロフレ峠

国道37号 線 (長万部町 ～ 室蘭市)

 

 

 

0 7.53.75 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

4

【北海道】EV・PHV充電 設備設置マ ップ

【主要 道路等 】No． 概 ね３０ ㎞間隔（２０ ～ ４ ０ ㎞間隔）

主要道 路等

主要道 路等（その他）

隣接都道 府県

2

0

0

普通充電 器

急速充電 器

急速もしくは普通充電 器

基

基

基


